附件一 报价单
	项目名称

六安中学报废资产处置

	供应商全称

	响应报价
（元）
	大写：

小写：

	备注

[bookmark: _GoBack]
供应商（盖章）：
法定代表人（或授权委托人）签字：
 日   期：     年    月    日

附件二
法人授权书

致：六安中学
本授权书声明：                （供应商名称）的        （法人代表姓名）授权         （被授权人的姓名）为我方就               项目征集活动的合法代理人，以我方名义全权处理与该项目竞价、签订合同以及合同执行有关的一切事务。
 特此声明。

 法人代表签字：
      联系手机：
 固定电话：
 代理人（被授权人）签字：
       职    务：
       联系手机：
 固定电话：

 供应商（盖章）：
日期：     年    月日

附件三  六安中学资产报废清单
	序号
	项目
	规格型号
	数量
	单位
	启用时间（年）

	1
	课桌椅
	桌子0.6*0.4*0.75椅子0.4*0.4*0.75
	1000
	套
	2006.9

	2
	红外线测温枪
	/
	1
	个
	2006.9

	3
	红外线测温枪
	/
	1
	个
	2006.9

	4
	男生公寓楼顶西边水箱
	1.7*1.5*1.7
	1
	个
	2021.4

	5
	课桌椅
	桌子0.6*0.4*0.75椅子0.4*0.4*0.75
	800
	套
	2007.10

	6
	课桌椅
	桌子0.6*0.4*0.75椅子0.4*0.4*0.75
	600
	套
	2008.12

	7
	三门文件柜
	/
	1
	个
	2005.9

	8
	空调挂机
	格力
	1
	台
	2010.1

	9
	空调挂机
	格力
	1
	台
	2010.1

	10
	空调柜机
	格力
	1
	台
	2012.4

	11
	空调柜机
	格力
	1
	台
	2012.4

	12
	办公桌
	/
	1
	张
	2011.9

	13
	班台
	/
	2
	张
	2012.3

	14
	黑板
	/
	15
	张
	2009.1

	15
	电动门
	/
	1
	个
	2018.11